
UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR
REITORIA

ATO Ne 04 DE 21 DE MAIO DE 2025

Alterar a composição do Grupo de Trabalho

para estruturação do novo modelo de
Relacionclmento com o Estudante, da
Universidade Católica do Salvador - UCSal.

O Reitor da Universidade Católica do Salvador, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais, considerando o quanto disposto no artigo 15, do Estatuto da UCSal,

RESOLVE:

Art. IQ ALTERAR a composição do Grupo de Trabalho para estruturação do novo modelo

de Relacionamento com o Estudante, da Universidade Católica do Salvador, constituída

pelos membros abaixo relacionados:

1. Ana Paula Esteves de Carvalho;

1 1.

111

Luana Shirley Menezes de Andrade;

Eduardo Souza Bruto Pereira;

IV. Patrícia Faneca Correia

Art. 2e O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação, com envio da cópia para

o setor de Recursos Humanos para fins de arquivo e ciência, aos interessados.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Salvador, 21 de maio de 2025

Prof. Dr. Dei alho Lorenzo

Avenida Professor Pinto de Aguçar, ne 2589, Pituaçu - CEP 41.710-000 - Salvador/BA
E-mail: reitor ja@ucsal.br


